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Haftanin son islem ginine tepki alimlari ile baglayan BIST

20Haziran25

100 Endeksi glin boyu bu seyrini korudu ve gind  %1,11| & sk -
yukselisle 9.203,37 seviyesinden tamamladi. Dalgali| %= % e
seyirlerin etkili olmaya devam ettigi Endekste Cuma giinii | . ' r"* oo
gelen tepki alimlariyla birlikte kayiplarin bir kismi telafi| == v WV\\ / "‘,'ha,n | .4 o
edilmis oldu. Yeni gine saticihi baslangic yapmasini r f . — ! *7

bekledigimiz Endekste, 9.100 seviyesi ilk kritik destek /;'l W ' [
noktasi olmaktadir. Bu seviye asagi kirnldigi takdirde 9.000 |+ o
destek bdlgesi ana destek konumunda yer alirken, bu g -0
seviye kisa vadeli goérinim agisindan yeniden bir yikselis B

ataginin gindeme gelmesine zemin hazirlayabilir. Ancak, ||m==

bu destedin asagiya kirlmasi durumunda satislar \/\\N AJ\/\/\/“\Jm\ AM A M/\Aj\n\ AA Am LM /\r\f“":
U AV —

hizlanabilir.  Diger yandan, olasi tepki alimlarinin \”j\l'“ A VA B
kuvvetlenmesi durumunda ilk hedef 9.250 seviyeleri olmak .
uzere 9.350 seviyelerine dogru yukselis gordlebilir. Bu | g, ..,

P=UAY A

cercevede Endeksin giln icerisinde 9.000 seviyelerine |/ v W
gerilemeleri alim firsati, 9.250 seviyelerine dogru W M -
yukseligleri ise kar satigi olarak degerlendirilebilir. Endeksin | wuse PN ) “

HACD(26,12) +4189 \

glne saticili baglangi¢c yapmasini, ginin devaminda ise - A —r
dalgali bir seyir izlemesini bekliyoruz. e e R e B b B T R R R B
KAPANIS 9.203,37 | |K.V. DESTEK 9.100-9.000 BIST 100 DEGISIiM BIST 100 YUKSELEN / DUSEN HiSSE BIST 100 HACIM DEGISIM
DEGISIM 1,11%||K.V. DIRENG 9.250-9.350 HAFTALIK 1,17% DUSEN HiSSE SAVISI 21 GUNLUK -6,02%
K.V. GORUNUM Pozitif || O.V. DESTEK 8.500 AYLIK -3,27% YUKSELEN HiSSE SAYISI 77 HAFTALIK 2,25%
HACIM (Mn TL) 79.890 (| O.V. DIRENG 11.500 YILB -6,38% DEGISMEYEN HiSSE SAYISI 2 AYLIK -15,72%

TEKNIKVERILER- HISSE ONERILERI

Giinliikk Yilbasindan Hise Kapanis GGuerl::lik Yilbasindan

Hisse Adi

Tarihi Fiyati Tiirdi Hedef Seviyesi Durum

Hise Kapanig

Getiri Bugiine Bugiine
KRDMB 26,40 10% 6% BORLS 63,90 -10% -7%
TEKTU 7,59 10% 69% INVES 204,40  -10% -29%
BMSCH 14,44 10% 16% SDTTR 209,0 -10% -2%
GEDIK 14,91 10% 84% SMRVA 172,50 -10% 526%
ENTRA 9,39 10% 19% PAPIL 32,00 -10% 142%
GARFA 28,06 10% 38% PEKGY 2,11 -10% 42%
KOTON 15,71 10% -21% TSPOR 1,30 -10% -40%
KRSTL 6,53 10% 13% CATES 30,00 -9% -21%
CEOEM 25,68 10% -8% BALSU 18,26 -9% 0%
INVEO 8,31 10% 12% USAK 4,35 -8% 64%

En Hareketli Hisseler Haftalik Bazda

En Cok Yiikselen En cok Diigen

Hacim  Yilbasindan

Hise LETENE

(Bin TL) Bugiine

EREGL 26,36 8.030.710 8% GEDIK 39%  BORLS -32%
THYAO 256,75 5.100.913 7% MEPET 35%  TSPOR -24%
KCHOL 146,00 5.071.089 -14% DITAS 33%  DERHL -17%
ASELS 146,30 4.557.156 102% IHLGM 30%  USAK -14%
TUPRS 144,60 4.067.298 8% ADESE 29%  FORMT -12%
YKBNK 26,84 3.831.633 -12% TEKTU 29%  SNICA -11%
ISCTR 11,41 3.649.936 -14% GARFA 27%  CLEBI -11%
AKBNK 57,20 3.553.337 -10% BEGYO 24%  BIGCH -10%
EKGYO 15,14  2.953.308 14% TUREX 23% IDGYO -10%
PGSUS 222,40 2.683.564 4% TEZOL 22%  ESCAR -10%

KV= Kisa vade olarak 1-5 giinliik siire¢ kastedilmektedir.

ENDEKS GETIRILERI VE HAREKETLI ORTALAMA DEGERLERI "
SG 0 < -KVU= Teknik Onerinin Kisa Vadeli hedefine ulagtigini ifade eder.

e O L O e e T I e Te)  IZLE: Alim igin hissenin takibe alinmasini gerektigini ifade etmektedir.

Endeks Kapanis .. L .
Getiri % Getiri % Getiri %
il kalli) STOP: Teknik onerinin Zarar-Kes seviyesine ulastigini gostermektedir.
BIST 100 9.203 1,1 1,17 -3,27 9.314 9.419  9.716 - i
BIST 030 10219 116 13 216 10329 1 10704 GHO: Giinliik Hareketli Ortalama (Ussel)
3 y -1, -2, . . .7
0329 10.393 0.70 Bilgi: Ahm Araligi maksimum fayda sagdlanabilecek aralig: ifade eder.
BISTBANKA 13.048 1,25 -1,83 3,39 13.030 12.856  13.650 . .. . o .
) Ancak piyasa kosullarina gore hisse bu araliga gelmeden hedef bdlgeye
BIST SINA 11.992 1,01 0,64 -4,93 12.070 12.296 12.757

yiikseligini devam ettirebilecegi g6z 6niinde bulundurulmahdir.

Not: Hareketli ortalama tablosundaki Yesil renk endeksin ilgili ortalamanin lizerinde oldugunu, Kirmizi renk ise altinda oldugunu géstermektedir.

LUTFEN EN ARKA SAYFADAKI UYARI ve CEKINCE NOTUNU OKUYUNUZ.
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Hisse

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ASGYO
ASELS
ASTOR
BERA
BIENY
BIMAS
BIOEN
BOBET
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GWIND
GARAN
GESAN
GUBRF
HEKTS
IPEKE
ISDMR
ISCTR
ISGYO
ISMEN

Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanis Direng-1 Diren¢-2 Direng-3

27,80
56,13
125,67
15,42
8,55
31,49
75,10
6,51
37,41
130,67
244,50
105,57
10,25
141,90
82,42
13,54
43,13
455,42
20,37
18,80
300,25
1.656,67
6,54
45,69
12,95
1,47
43,75
14,03
164,60
40,82
162,90
6.753,33
14,35
52,10
6,15
59,28
24,79
5,32
23,83
81,78
21,08
112,43
37,74
212,40
2,85
59,97
33,95
11,18
15,28
33,57

GUNLUK DESTEK-DIRENGC TABLOSU

28,32
56,71
127,19
15,53
8,65
31,78
75,73
6,57
38,42
132,84
246,22
107,40
10,36
143,28
83,58
13,64
43,79
462,58
20,89
19,04
302,92
1680,35
6,59
46,14
13,32
1,47
44,34
14,17
165,63
41,10
164,62
6934,78
14,58
52,62
6,39
59,89
25,24
5,37
24,31
82,32
21,24
113,46
38,13
216,22
2,87
60,50
34,49
11,27
15,44
34,02

28,64 29,16 29,68
57,06 57,20 58,21
128,14 130,00 131,19
15,60 15,69 15,81
8,71 8,90 8,91
31,97 32,26 32,56
76,12 77,10 77,38
6,61 6,62 6,74
39,04 39,90 41,06
134,19 134,60 138,54
247,28 250,50 250,72
108,53 109,10 112,20
10,43 10,50 10,66
144,12 146,30 146,88
84,30 84,85 86,63
13,71 13,73 13,92
44,20 44,40 45,51
467,00 469,25 481,33
21,20 21,40 22,23
19,19 19,25 19,68
304,58 307,75 309,92
1694,98 1.698,00 1742,35
6,61 6,70 6,71
46,41 46,52 47,30
13,54 14,15 14,28
1,48 1,48 1,49
44,71 44,84 45,90
14,26 14,28 14,54
166,27 167,60 168,33
41,28 41,50 41,84
165,68 167,90 169,12
7046,88 7.110,00 7409,78
14,72 15,14 15,18
52,93 53,90 53,97
6,54 7,00 7,03
60,27 60,35 61,49
25,52 26,36 26,42
5,40 5,45 5,50
24,61 25,42 25,57
82,65 83,65 83,72
21,34 21,56 21,66
114,10 115,30 116,16
38,37 38,86 39,15
218,58 219,80 226,22
2,88 2,90 2,92
60,83 61,30 61,90
34,82 35,46 35,89
11,32 11,41 11,49
15,54 15,77 15,85
34,30 34,90 35,20

30,00
58,56
132,14
15,88
8,97
32,75
77,77
6,78
41,68
139,89
251,78
113,33
10,73
147,72
87,35
13,99
45,92
485,75
22,54
19,83
311,58
1756,98
6,73
47,57
14,50
1,50
46,27
14,63
168,97
42,02
170,18

7521,88

15,32
54,28
7,18
61,87
26,70
5,53
25,87
84,05
21,76
116,80
39,39
228,58
2,93
62,23
36,22
11,54
15,95
35,48

10 GHO Beta (1Y)

30,52 28,00
59,13 57,61
133,67 137,18
15,98 15,89
9,07 9,05
33,05 32,85
78,40 78,74
6,85 6,86
42,69 41,30
142,07 139,13
253,50 251,31
115,17 110,40
10,85 10,60
149,10 141,72
88,52 89,62
14,10 14,05
46,57 43,49
492,92 487,32
23,05 21,17
20,08 20,86
314,25 316,64
1780,67 1.758,41
6,78 6,77
48,01 48,39
14,87 14,33
1,51 1,51
46,87 46,79
14,77 14,63
170,00 171,80
42,30 43,09
171,90 171,76
7703,33 7.699,51
15,55 14,81
54,80 54,06
7,43 6,18
62,48 62,02
27,15 25,41
5,58 5,64
26,35 25,38
84,58 83,89
21,92 22,14
117,83 115,21
39,78 40,04
232,40 232,20
2,95 2,98
62,77 62,61
36,75 34,96
11,62 11,40
16,10 15,55
35,93 34,44

0,41
1,36
0,72
0,82
0,80
0,98
0,99
1,06
0,89
1,00
1,06
0,97
0,75
0,80
1,12
0,98
0,69
0,99
0,86
1,11
1,03
0,88
0,86
0,87
1,05
0,86
1,00
1,01
0,90
0,91
0,90
1,00
1,30
0,94
0,68
0,89
0,99
0,92
1,05
0,91
0,84
1,16
1,01
0,90
1,08
0,94
0,90
1,21
0,99
1,07

LUTFEN EN ARKA SAYFADAKI UYARI ve CEKINCE NOTUNU OKUYUNUZ.
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GUNL UK DESTEK-DiREN(} TABLOSU
Hisse Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanis Direng-1 Direng-2 Direng-3 10 GHO Beta (1Y)
IZENR 5,67 5,88 6,01 6,30 6,43 6,56 6,77 6,25 0,83
IZMDC 4,84 4,90 4,94 4,95 5,06 5,10 5,16 5,05 0,85
KLSER 26,49 26,81 27,00 27,12 27,63 27,82 28,13 27,81 0,91
KRDMD 21,81 22,14 22,34 22,86 23,00 23,20 23,53 22,51 1,20
KARSN 8,76 8,82 8,87 8,88 8,99 9,04 9,10 9,39 1,14
KAY SE 17,46 17,58 17,65 17,75 17,90 17,97 18,10 18,44 0,78
KMPUR 12,85 13,01 13,10 13,12 13,41 13,50 13,65 13,84 0,92
KCAER 12,38 12,68 12,86 13,36 13,46 13,64 13,94 13,12 0,99
KCHOL 142,27 143,53 144,31 146,00 146,83 147,61 148,87 146,14 1,19
KONTR 20,71 20,92 21,05 21,32 21,48 21,61 21,83 22,56 1,21
KONY A 4.575,00 4644,72 4687,79 4.790,00 4827,22 4870,29 4940,00 4.995,25 0,99
KORDS 51,82 52,39 52,74 53,55 53,89 54,24 54,82 54,24 0,92
KOZAL 22,49 22,65 22,74 22,76 23,05 23,14 23,29 23,58 0,95
KOZAA 81,42 82,24 82,75 83,35 84,39 84,90 85,72 85,90 0,86
MAV I 33,61 34,19 34,56 35,66 35,73 36,10 36,69 34,61 0,91
MIATK 26,96 27,51 27,85 27,92 28,95 29,29 29,84 30,01 1,26
MGROS 448,00 452,01 454,49 456,00 462,51 464,99 469,00 471,07 0,84
ODAS 4,56 4,63 4,67 4,68 4,81 4,85 4,92 4,77 1,16
OTKAR 352,33 360,36 365,31 371,00 381,36 386,31 394,33 383,31 0,84
OY AKC 20,95 21,12 21,23 21,46 21,56 21,67 21,83 21,40 0,77
PGSUS 214,33 217,47 219,40 222,40 225,67 227,60 230,73 236,12 1,03
PENTA 11,87 12,15 12,32 12,36 12,89 13,06 13,35 12,81 0,89
PETKM 16,23 16,41 16,53 16,55 16,89 17,01 17,19 16,51 1,01
QUAGR 5,92 5,96 5,99 6,03 6,06 6,09 6,12 5,99 0,86
SAHOL 77,50 78,07 78,43 79,10 79,57 79,93 80,50 79,64 1,33
SASA 2,79 2,82 2,84 2,85 2,90 2,92 2,95 3,07 1,07
SDTTR 195,00 203,02 207,98 209,00 224,02 228,98 237,00 211,11 0,51
SMRTG 25,73 25,98 26,13 26,36 26,62 26,77 27,01 27,00 1,06
SKBNK 4,87 4,94 4,99 5,12 5,14 5,19 5,27 4,81 0,94
SISE 32,06 32,26 32,38 32,50 32,78 32,90 33,10 32,95 1,03
SOKM 32,09 32,26 32,37 32,56 32,70 32,81 32,97 33,19 1,00
HALKB 20,23 20,39 20,50 20,80 20,83 20,94 21,11 20,47 1,11
TSKB 10,62 10,70 10,74 10,88 10,90 10,94 11,02 11,06 1,18
TATEN 40,04 40,87 41,39 42,04 43,05 43,57 44,40 42,61 0,75
TAVHL 215,20 217,30 218,60 221,80 222,80 224,10 226,20 229,01 0,80
TKFEN 115,27 119,55 122,19 128,60 130,75 133,39 137,67 121,51 0,51
TOASO 176,03 177,26 178,01 178,50 180,46 181,21 182,43 182,20 1,05
TUKAS 2,47 2,50 2,52 2,55 2,58 2,60 2,63 2,58 0,80
TCELL 86,62 87,59 88,19 89,85 90,14 90,74 91,72 90,66 0,94
TUPRS 136,33 138,70 140,16 144,60 144,90 146,36 148,73 136,01 0,74
THYAO 251,92 253,64 254,70 256,75 258,14 259,20 260,92 264,63 0,96
TTKOM 51,08 52,78 53,83 54,05 57,23 58,28 59,98 56,22 1,07
TTRAK 551,83 556,04 558,63 561,50 567,04 569,63 573,83 574,22 0,63
ULKER 99,00 99,69 100,11 101,40 101,49 101,91 102,60 101,32 1,04
VAKBN 23,47 23,66 23,77 23,90 24.14 24,25 24,43 23,79 1,05
VESTL 31,88 32,17 32,35 32,44 32,93 33,11 33,40 33,45 1,22
Y KBNK 26,31 26,54 26,69 26,84 27,16 27,31 27,55 27,08 1,31
YYLGD 8,93 9,10 9,20 9,38 9,53 9,63 9,79 9,52 0,88
YEOTK 34,90 35,33 35,59 35,70 36,45 36,71 37,14 38,07 1,10
ZOREN 2,81 2,83 2,84 2,86 2,88 2,89 2,91 2,93 0,98

Cekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar $Seker Yatirrm Menkul Degerler A.$. Arastirma Boéliimii tarafindan give-
nilir olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmigtir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amagh operasyonlarda kullanilimasindan dogabilecek zararlardan $Seker Yatirnm Menkul Degerler A.S. higbir
sekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatirnm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirnm danigmanligi kapsaminda degil-
dir. Yatinnm danigsmanhigi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye
o6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirirm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.
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